[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_________________________________________________________

02.02.2021г. № 2/1                                                                          с. Кленовка

Об утверждении границ местной общественной организации территориального общественного

самоуправления «Кленовское»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, Уставом Кленовского сельского  поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Кленовское» (прилагается).
2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на главу Кленовского сельского поселения Дулимову .
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Кленовского
сельского поселения:                                                                    Д.М.Дулимов
Председатель Совета депутатов
Кленовского сельского поселения:                                             Д.М. Дулимов
Приложение к  решению
Совета депутатов Кленовского
сельского поселения

№ 2/1 от 02.02.2021 г.

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Наименование сел
	Наименование улиц

	с. Кленовка
с. Федоровка

с. Бутырка

с. Ершовка

с. Романовка
	Пер. Парковый,

Ул. Мира,

Ул. Приозерная,

Пер. Тихий

Ул. Новая

Ул. Бородачева,

Ул. Подколодного,
Ул. Заречная,

Ул. Молодежная,

Ул. Тополиная,

Ул. Школьная,

Ул. Лиманская,

Ул. Широкая,

Ул. Продольная,

Ул. Садовая

Ул. Солнечная

Ул. Зеленая,

Ул. Речная

Ул. Новая,
Ул. Родниковая,

Ул. Центральная,

Ул. Речная,

Пер. Лазоревый,

Ул. Тихая,

Ул. Зеленая,

Ул. Овражная,

ул. Школьная,

ул. Центральная,

ул. Садовая

ул. Степная